令和６年３月２７日

お客さま各位

インターネット保証サービス Net Desk サービス停止のお知らせ（年間予定）

定期システムメンテナンスのため、以下のとおりネットデスクのサービスを停止いたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

【日程】

 ・２０２４年

４月１２日（金）

５月１１日（土）～１２日（日）※¹

５月１８日（土）～１９日（日）※²

５月２４日（金）

６月１４日（金）

７月１９日（金）

８月１６日（金）

９月１３日（金）

１０月１８日（金）

１１月１５日（金）

１２月２０日（金）

・２０２５年

１月１７日（金）

２月１４日（金）

３月２１日（金）

【停止時間】

２０時～２４時

  ※¹  5 月 11 日(土)～12 日(日) 土曜日  6 時から日曜日 24 時まで連続して停止します。

  ※²  5 月 18 日(土)～19 日(日) 土曜日  6 時から日曜日 24 時まで連続して停止します。

   【上記日程に限らず、毎日 0時から 6時の時間帯にサービスを停止しています】

以 上